

BILANCIO CONSUNTIVO 2021 RICLASSIFICATO PER SINGOLO PROGETTO

<u>DESCRIZIONE</u>	<u>COSTI</u>	<u>RICAVI CONTRIBUTI</u>	<u>margini di contribuzione alle spese generali</u>
<u>Attività di carattere generale</u>			
CONSIGLIO DIRETTIVO	-		-
GIUNTA AMMINISTRATIVA	-		-
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI	9.761,05		- 9.761,05
PROGETTUALITA? PER OBIETTIVI DI RICERCA	2.087,05		- 2.087,05
CONTRIBUTI PER COORDINAMENTO CONSORTILE		17.000,00	17.000,00
AMMINISTRAZIONE CENTRALE	382.763,30	28.595,91	- 354.167,39
ATTIVITA' ISTITUZIONALI MINORI	868,51	628,77	- 239,74
CTN BIG	1.000,00		- 1.000,00
EUROPEAN SCIENCES FOUNDATION			-
EUROMARINE			-
PRIVACY	15.415,92		- 15.415,92
FONDIRIGENTI			-
FONDIMPRESA			-
FONDO RISCHI	20.000,00	-	- 20.000,00
ANVUR	-		-
AMMINISTRAZIONE GENERALE	2.582,99	-	- 2.582,99
PARSEC - BANDI COMPETITIVI MIUR 2019	142.290,09	199.537,50	57.247,41
CARISMA - BANDI COMPETITIVI MIUR 2020	82.569,42	82.569,42	-
tot. Parziale	659.338,32	328.331,60	- 331.006,73
<u>Attività di gestione mezzi navali</u>			
NATANTI MINORI	435,56		- 435,56
tot. Parziale	435,56	-	- 435,56
<u>Attività finanziate da progetti europei in assenza di spese generali</u>			
ABIOMMED	5.079,31	1.085,75	- 3.993,56
AMARE PLUS	13.704,37	15.622,98	1.918,61
BLUEGROWTH (BG2)	270.067,58	281.172,33	11.104,75
CLEAN SEA LIFE PLASTIC	134.421,28	148.573,20	14.151,92
FAIRSEA	252.531,75	260.000,00	7.468,25
SASPAS	131.370,29	134.595,12	3.224,84
SEAVIEWS	106.145,30	110.311,53	4.166,23
WELCOME	253.563,66	253.834,59	270,93
tot. Parziale	1.166.883,54	1.205.195,51	38.311,98
<u>Attività finanziate dal MIPAF</u>			
MIPAF PLNRDA RACCOLTA DATI	4.773.066,02	4.803.947,29	30.881,27
MIPAF PLNRDA RACCOLTA DATI II	570.485,84	610.419,85	39.934,01
tot. Parziale	5.343.551,87	5.414.367,15	70.815,28
<u>Attività finanziate dal CNR</u>			
PNRA_RETI TROFICHE IV	38.116,77	40.914,57	2.797,80
SPECIE PRINCIPALI MARE DI ROSS	16.279,06	17.285,79	1.006,72
tot. Parziale	54.395,83	58.200,35	3.804,52
<u>Attività finanziate dal MIUR</u>			
MARINE HAZARD	606.799,84	589.427,19	- 17.372,65
tot. Parziale	606.799,84	589.427,19	- 17.372,65

<u>DESCRIZIONE</u>	<u>COSTI</u>	<u>RICAVI CONTRIBUTI</u>	<u>MARGINE DI CONTRIBUZION E ALLE SPESE GENERALI</u>
<u>Attività finanziate da altri Enti</u>			
ACQUEDOTTO PUGLIESE TORRE CALDERINA	6.329,80	7.300,00	970,20
ACQUEDOTTO PUGLIESE TORRE CALDERINA II	3.050,00	3.348,90	298,90
ACQUEDOTTO PUGLIESE TREMITI	40.065,18	46.000,00	5.934,82
AMP BERGEGGI IMPATTO ANTROPICO V	24.925,08	27.500,00	2.574,92
AMP CAPO CACCIA RICCIO DI MARE	22.827,78	25.000,00	2.172,22
AMP CAPO CARONARA VISUAL CENSUS	9.120,95	10.000,00	879,05
AMP CILENTO COSTA DEGLI INFRESCHI CONSERVAZIONE BIODIVERSITA'	25.516,96	26.000,00	483,04
AMP S.M.CASTELLABATE CONSERVAZIONE BIODIVERSITA'	25.561,53	26.000,00	438,47
AMP CILENTO COSTA INFRESCHI E MASSETA ZSC	37.806,97	40.000,00	2.193,03
AMP CILENTO COSTA S.M. CASTELLABATE ZSC	58.167,71	65.000,00	6.832,29
AMP CILENTO S.M. CASTELLABATE CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' II	22.769,71	23.000,00	230,29
AMP CILENTO S.M. CASTELLABATE CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' III	19.799,03	21.778,94	1.979,90
AMP CILENTO COSTA DEGLI INFRESCHI CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' II	22.769,71	23.000,00	230,29
AMP CILENTO COSTA DEGLI INFRESCHI E MASSETA CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' III	16.444,55	18.089,01	1.644,46
AMP PELAGIE MARINE STRATEGY	16,95	-	16,95
AMP PLEMMIRIO CONTABILITA' AMBIENTALE IV	46.370,50	50.000,00	3.629,50
AMP PLEMMIRIO CONTABILITA' AMBIENTALE V	19.198,72	21.118,59	1.919,87
AMP PORTOFINO CORSO SUBACQUEI	1.220,01	1.336,15	116,14
AMP PUNTA CAMPANELLA CONTABILITA' AMBIENTALE INTEGRAZIONE I	8.806,86	10.000,00	1.193,14
AMP PUNTA CAMPANELLA CONTABILITA' AMBIENTALE INTEGRAZIONE II	25.588,64	28.659,28	3.070,64
AMP PUNTA CAMPANELLA RICCIO	7.981,60	8.000,00	18,40
AMP TAVOLARA ITTIOFAUNA II	14.153,97	14.000,00	- 153,97
AMP TREMITI CORALLO NERO	15,60	-	15,60
AMP TREMITI GROTTI	17.226,17	18.948,79	1.722,62
AMP TREMITI POSIDONIA II	23.820,12	25.000,00	1.179,88
AMP USTICA CONTABILITA' AMBIENTALE II	-	-	-
AMP ASINARA CONTABILITA' AMBIENTALE II	25.982,61	27.500,00	1.517,39
AMP BERGEGGI PROMOZIONE	38.692,38	41.250,00	2.557,62
CLUSTER ITEM	25.615,37	18.626,49	- 6.988,87
MAPPATURA SERVIZI ECOSISTEMICI	11.252,48	11.807,53	555,05
MARINE STRATEGY CAMPANIA V	132.676,91	140.000,00	7.323,09
MARINE STRATEGY NAZIONALE III	495,36	-	- 495,36
MARINE STRATEGY NAZIONALE IV	389.146,31	411.323,49	22.177,18
MARINE STRATEGY PUGLIA VII	199.657,88	210.000,00	10.342,12
MARINE STRATEGY PUGLIA VIII	82.586,34	90.844,97	8.258,63
PORTO BARI III	146.050,16	160.610,00	14.559,84
PORTO TARANTO RIMOZIONE RELITTO	10.638,63	10.638,63	-
	<u>tot. Parziale</u>	<u>1.562.348,52</u>	<u>1.661.680,78</u> <u>99.332,26</u>
<u>Attività finanziate da progetti commerciali</u>			
AMM.NE GENERALE COMMERCIALE	31.565,71	-	31.565,71
LIBRI	11.081,37	-	11.081,37
ALGA CYSTOSEIRA	11.151,29	13.936,00	2.784,71
AMP ASINARA VISUAL CENSUS	12.539,07	18.852,45	6.313,38
AMP S.MARIA CASTELLABATE MONITORAGGIO CONDIZIONI AMBIENTALI	2.459,61	3.000,00	540,39
AMP CILENTO COSTA INFRESCHI E MASSETA MONITORAGGIO CONDIZIONI AMBIENTALI	257,54	3.000,00	2.742,46
AMP PORTO CESAREO FAUNA ITTICA II	9.517,94	9.517,94	-
AMP TORRE GUACETO MONITORAGGIO AMBIENTALE	17.688,31	20.081,96	2.393,65
AMP TORRE GUACETO RENDICONTAZIONE NATURALISTICA	18.233,95	22.450,00	4.216,05

<u>DESCRIZIONE</u>	<u>COSTI</u>	<u>RICAVI CONTRIBUTI</u>	<u>MARGINE DI CONTRIBUZIONI ALLE SPESE GENERALI</u>
AMP TREMITI MOLO TRAMONTANO	1.196,00	1.253,15	57,15
AMP VENTOTENE ZONIZZAZIONE	4.501,51	5.737,70	1.236,19
ATTIVITA' COMM.LI MINORI	31.655,00	4.300,00	- 27.355,00
AUTORITA' BACINO PUGLIA III		12.400,80	12.400,80
COMUNE DI CASAL VELINO	6.279,00	7.850,00	1.571,00
COMUNE DI CENTOLA	19.023,00	23.750,00	4.727,00
COMUNE DI PISCIOTTA	25.338,00	30.900,00	5.562,00
AMP EGADI MARINE STRATEGY CORALLIGENO	37.527,46	42.005,01	4.477,55
EMODNET III	13.408,67	13.542,76	134,09
ENI PIATTAFORME	49.860,92	51.400,00	1.539,08
ENI PIATTAFORME E CONDOTTE	4.999,77	11.352,00	6.352,23
ERM OFFSHORE	19.620,72	24.000,00	4.379,28
ERM OFFSHORE II	12.545,06	19.000,00	6.454,94
HABITAT LAGUNARI III	2.908,86	3.813,94	905,08
HANNIBAL PROJECT	46.845,02	57.200,00	10.354,98
ISSEL 2021	3.161,82	3.500,00	338,18
ISSEL II 2021	2.430,72	3.000,00	569,28
LIMING TOOL	92.425,82	99.357,76	6.931,94
PAESAGGI MARINI URBANIZZATI	1.598,31	1.598,31	-
PON PLACE	8.176,66	10.000,00	1.823,34
PORTO TRIESTE	7.582,01	8.927,71	1.345,71
REGIONE SICILIA FEAMP MARICOLTURA	11,60	-	- 11,60
TENDER EASME III - MED UNITS	427.556,81	431.777,23	4.220,42
TENDER EASME III - IMPEMED	139.595,81	138.040,00	- 1.555,81
TERNA CAPRI SORRENTO	276.741,51	327.284,00	50.542,49
TERNA ISOLE CAMPANE II	1.248,06		- 1.248,06
TERNA II - SAPEI	94.469,62	41.000,00	- 53.469,62
TERNA MONITA	159.611,88	255.958,11	96.346,23
TERNA SURVEY TYRRHENIAN LINK	124.684,19	147.127,35	22.443,15
tot. Parziale	1.729.498,61	1.866.914,18	137.415,58
GRAN TOTALE	11.123.252,08	11.124.116,76	864,69

Attività istituzionali

Attività commerciali

Il Presidente del CoNISMa
(Prof. Antonio Mazzola)


